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テーマ１ 第73回高知市夏季大学 総務部 文化振興課

01令和６年６月 高知市長定例記者会見 テーマ１ 第73回高知市夏季大学

日 程：令和６年７月16日（火）～27日（土） ※21日(日)・22日(月)は休講

時 間：火～金曜日 18:00～20:00 土曜日 15:00～16:30

場 所：高知市文化プラザかるぽーと 大ホール（高知市九反田２－１）

講師の顔ぶれ２

開催の概要1

16日(火)

17日(水)

18日(木)

19日(金)

20日(土)

23日(火)

24日(水)

25日(木)

26日(金)

27日(土)



02令和６年６月 高知市長定例記者会見 テーマ１ 第73回高知市夏季大学

※販売開始時間は、販売店により異なります。

一般受講券

一般受講券（バルコニー席）

(10日間有効、受講券持参のどなたでも入場できます)

１階席 4,500円 ２階席4,000円 ３階席3,500円

◆高知市文化プラザかるぽーとミュージアムショップ、高知県立県
民文化ホール、高知県立美術館ミュージアムショップ、金高堂本店、
サニーマート（とさのさと御座・高須・神田・瀬戸・土佐道路東・六泉
寺・あぞの・中万々・山手・サニーアクシス南国・サニーアクシスいの・
高岡・伊野店）、ローソンチケット【Ｌコード：61501】、チケットぴあ
【Ｐコード：994-835】

(10日間有効、受講券持参のどなたでも入場できます)

2,000円

◆令和6年6月22日（土）午前9時から高知市文化振興事業団の
窓口（高知市九反田２番１号 かるぽーと８階）で直接販売

(10日間有効、記名本人のみ入場できます)

3,000円
視覚障害のある方、車イスご利用の方とその介助者及び手話通訳
ご利用の方の専用席です。

◆令和6年6月22日（土）午前9時から電話・FAXでの事前受付 500円
夏季大学期間中会場内で販売

(記載の講演日のみ入場できます)

1,000円（１階席）
１講座限定40枚

◆ローソンチケット【Ｌコード：61501】
チケットぴあ【Ｐコード：653-435】

小学生・中学生・高校生・大学生対象
(記載の講演日のみ入場できます)

300円（１講座）

◆令和6年6月22日（土）午前9時からホームページの
専用フォームで事前受付

(記載の講演日のみ入場できます)

1,000円（３階席）
１講座限定28枚

◆講演日当日に会場の１階入口で販売

販売期間 令和６年６月22日(土) ～ ７月27日(土)

受講券の種類３

専用席受講券

一日受講券

学生受講券

当日受講券NEW

テキスト



２ 整備概要（レイアウトイメージ）

市第80号 ○オーテピア西敷地整備事業

― 平常時イメージ ― 全方面から歩行者・自転車は進入可能

車両進入ができないように周囲に車止めを配置

パラソル・ベンチを適切な間隔で配置

車止め（固定）

車止め（ボラード上下式）



２ 整備概要（レイアウトイメージ）

市第80号 ○オーテピア西敷地整備事業

― イベント開催時イメージ ― イベント時にもパラソル・ベンチを活用

イベントなどで活用できる電源・給水設備を設置

マンションや学校に配慮し，敷地の東側にステージを配置



オーテピア西敷地整備事業
完成イメージ


